
UCHWAŁA NR IX/114/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 maja 2019 r. 

w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 512) i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaniechać realizacji przedsięwzięcia pn. „NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe wsparcie 
osób zależnych i ich opiekunów w województwie świętokrzyskim” (1a301). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z Uchwałą Nr 468/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 kwietnia
2019 r. w sprawie: Zatwierdzenia Zaktualizowanej Listy ocenionych projektów oraz
Zaktualizowanej Listy pozytywnie ocenionych projektów z wyróżnieniem projektów wybranych do
dofinansowania Oś 9 – Włączenie społeczne i walka z ubóstwem w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego
Funduszu Społecznego, Podzadanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych, Konkurs:
RPSW.09.02.01-IZ.00-26-209/18 przyjętych przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
Uchwałą Nr 83/19 z dnia 19 grudnia 2018 r., projekt pn. „NIE JESTEŚ SAM - kompleksowe
wsparcie osób zależnych i ich opiekunów w województwie świętokrzyskim” nie uzyskał
dofinansowania. W związku z powyższym brak jest możliwości sfinansowania wydatków
w ramach projektu i zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie zaniechania realizacji
przedsięwzięcia.

Załącznik do uchwały Nr IX/114/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 20 maja 2019 r.

Załącznik Nr 1

Strona 1




